

Lisämääräraha-asia ja takauksen myöntäminen Kauniaisten Urheilupuisto Oy:lle (Grani Tennis ry:n avustushakemus)

155/332/2007, 980/773/2007, 1081/667/2007

KV 10.12.2007 § 75

Grani Tennis ry on lähestynyt kaupunkia anomuksella, joka koskee seuran junioritoiminnan käyttöön tulevien lisäpelioikeuksien hankkimista vielä suunnitteluasteella olevaan monitoimihalliin Ymmerstassa. Hakemus koskee 200.000 euron tukea junioripelajille tarvittavien halliosakkeiden hankkimista varten ja lisäksi halliyhtiö anoo kaupungin takausta 200.000 euron lainalle.

Esityslistan oheismateriaalina on Grani Tennis ry:n avustushakemus, Kauniaisten Urheilupuisto Oy:n takausanomus sekä yhtiön kannattavuuslaskelma vuodelle 2009.

Hakemusten tarkoituksena on turvata yhtiön perustamisen yhteydessä omarahoitusosuuden kokoaminen siten, että pelioikeuksia on myytävä mahdollisimman vähän puhtaasti kaupallisilla perusteilla. Halliyhtiön rahoituslaskelma perustuu siihen, että 30 % hankkeen kustannuksista kerätään omana pääomana. Osa siitä olisi osakemarkintää, jonka yhdistys kaupungin rahoitustuella tekisi pelioikeuksiin junioritennistä varten, ja osa yhtiön lainaa, jolla olisi kaupungin takaus.

Asian valmistelussa on pohdittu eri vaihtoehtoja, jolla kaupunki voisi tukea yhdistyksen osakemarkintää pelioikeuksien hankkimiseksi kuten esim. koroittomalla lainalla, avustuksen muodossa tai siten, että kaupunki merkitsee yhtiön osakkeita. Eri vaihtoehtojen väliseen valintaan on vaikuttanut se, miten kaupunki pitemmälläkin tähtäimellä voisi varmistua siitä, että sen tuki kohdentuu tavoitellulla tavalla junioritennikseen.

KH on myös päätenyt esittämään lainatakauksen myöntämistä halliyhtiölle anotulle 200.000 euron suuruiselle lainalle.

Tennishallihankkeen myötä nykyinen väestönsuojan tenniskenttä siirtyy salibandyn ja käsipalloilun harrastajille. Tämä edellyttää nykyisen pelialustan pinnoitteen uusimista salibandyyn ja käsipalloiluun soveltuvaksi. Grani Tenniksen hallihanke hyödyttää näin myös muitten lajien harrastajia kuin tenniksen pelaajia.

KH:

KV päättää

- että kaupunki merkitsee Kauniaisten Urheilupuisto Oy:n osakkeita 200.000 eurolla ja
- myöntää 200.000 euron lisämäärärahan osakkeiden merkitsemiseksi sekä
- myöntää kaupungin takauksen Kauniaisten Urheilupuisto Oy:n enintään 200.000 euron lainalle, jonka laina-aika on enintään 20 vuotta ja korko enintään 1,25 % yli lainan myöntämisaikakohdan euriborkoron. Takaukselle tulee saada vastatakaus yhtiön rakennuksiin tai vuokraoikeuteen.

.....

Valt. Karlsson-Finne ehdotti muiden kannattamana (Eklund, Sunabacka) seuraavan ponnen hyväksymistä: "Kun palloiluhallista vapautuu tiloja, liikuntalautakunta kartoittaa yhdessä yhdistysten kanssa kaupungin liikuntatilat, jotta ne parhaalla mahdollisella tavalla palvelisivat kaikkia eri liikunta- ja urheilulajeja oikeudenmukaisesti ja tarkoituksenmukaisesti."
Hyväksyttiin yksimielisesti.

Päätös:

Päätösehdotus hyväksyttiin.

Lisäksi KV hyväksyi seuraavan ponnen: Kun palloiluhallista vapautuu tiloja, liikuntalautakunta kartoittaa yhdessä yhdistysten kanssa kaupungin liikuntatilat, jotta ne parhaalla mahdollisella tavalla palvelisivat kaikkia eri liikunta- ja urheilulajeja oikeudenmukaisesti ja tarkoituksenmukaisesti.